
 

 

Sosyal Sigortalar Kurumu üzerinden Sağlık Sigortası kaydı 
yaptırma 
 

Aktif Sağlık Sigortası kaydı yaptırmak için Sosyal Sigortalar Kurumu ile iletişime geçin. 
Sosyal Sigortalar üzerinden üç farklı şekilde kayıt yaptırabilirsiniz.  
 

Bulunduğunuz yerdeki Sosyal Sigortalar bürosuna gidin. Sağlık Sigortası 
kaydı yaptırmak için bulunduğunuz yerdeki Sosyal Sigortalar bürosuna gitmeniz 
gerekiyorsa randevu almalısınız. Gecikmelerden veya sırada beklemekten kaçınmak 
için randevular oldukça önemlidir.  
 

Bulunduğunuz yerdeki büroda randevu oluşturmak için 800-772-1213 numaralı 
telefondan Sosyal Sigortalar Kurumunu arayın.  
Bulunduğunuz yerdeki büronun adresini bulmak için 
https://secure.ssa.gov/ICON/main.jsp adresine gidin.  
 

Çevrim içi kayıt yaptırın . Sırada beklemekten kaçınmak için Sağlık Sigortası 
kaydınızı çevrim içi olarak yapabilirsiniz. Sağlık Sigortası başvurunuzu çevrim içi 
yapmanın iki yolu var. 

• Sağlık Sigortası A Kısmı ve B Kısmı için aynı anda başvuru yapıyorsanız 
şuradaki çevrim içi başvuruyu kullanabilirsiniz: www.ssa.gov/benefits/medicare/ 

• B Kısmı Özel Kayıt Dönemini (SEP) kullanarak Sağlık Sigortası B Kısmına 
başvuru yapıyorsanız şuradaki çevrim içi başvuruyu 
kullanabilirsiniz: https://secure.ssa.gov/mpboa/medicare-part-b-online-application  

 

Telefonla arayarak kayıt yaptırabilirsiniz. Telefonla arayarak Sağlık Sigortası 
kaydı yaptırmak için 800-772-1213 numaralı telefondan Sosyal Güvenlik Kurumunu 
arayın.  
 

Son kayıt tarihinizi mi kaçırdınız? Sağlık Sigortası kaydı 
yaptırmanız gerekirken kayıt döneminizi kaçırdıysanız 
yardım almak için Sağlık Sigortası Destek Programınız 
(SHIP) ile iletişime geçin.  

 

Yerel SHIP iletişim bilgileri 
 

Ücretsiz telefon numarası: 877-839-2675 (SHIP’iniz ile iletişime geçmek için “Medicare” deyin) 

Çevrim içi SHIP Bulucu: www.shiphelp.org Şurayı tıklayın:

  

Bu proje, kısmen, U.S. Administration for Community Living, Department of Health and Human Services, Washington, D.C. 20201'den 
90SATC0002 hibe numarası ile desteklenmiştir. Devlet sponsorluğunda projeler üstlenen hibe sahipleri, bulgularını ve sonuçlarını 
özgürce ifade etmeye teşvik edilirler. Bu nedenle, buradaki bakış açıları veya görüşler mutlaka Topluluk Yaşamı politikası için resmi 

İdareyi temsil etmez. [Haziran 2022] 
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